

### 13 全方位學習津貼：津貼運用報告

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

#### 第 1 項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開 支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓ 號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能 發展 (配合 課程)	價 值 觀 教 育	體 藝 發 展	社 會 服 務	與 工 作 有 關 的 經 驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	4C 青年義工領袖計劃	9/2023-7/2024	S3-S5	34	9,000.00	264.71	E1	社會服務	觀察、訪談		✓		✓	
2	社會服務領袖生培訓	2/2024-3/2024	S3-S5	28	4,560.00	162.86	E1,E2	社會服務	觀察、訪談		✓		✓	
3	課後閱讀工作坊：中國文學與歷史人物	26-27/10/2023	S1	133	17,600.00	132.33	E1	閱讀	觀察	✓				
4	活動：製作隔震裝置	16/10-3/11/2023	S4	25	171.60	6.86	E7,E1	地理	觀察	✓				
5	S5 參觀博物館及實地考察	2023/10/28	S5	43	1,828.93	42.53	E2	地理	觀察/問卷	✓	✓			
6	S4 實地考察(運用考察儀器)	2023/10/28	S5	25	1,630.00	65.20	E7,E1	地理	觀察/問卷	✓				
7	S4 實地考察	2024/2/23	S4	25	1,900.00	76.00	E2	地理	觀察/問卷	✓				

8	活動：辨認岩石	2024/4/9	S4	25	216.00	8.64	E7,E1	地理	觀察/問卷	✓				
9	活動：水與山泥傾瀉	2024/5/21	S4	25	144.00	5.76	E7, E1	地理	觀察/問卷	✓				
10	校園清潔日 1	2024/11/6	S1-S6	727	574.40	0.79	E7	價值教育	觀察		✓			
11	校園清潔日 2	2024/3/4	S1-S5	700	200.00	0.29	E7	價值教育	觀察		✓			
12	校園清潔日 3	2024/6/11	S1-S5	617	142.60	0.23	E7	價值教育	觀察		✓			
13	日營(大潭)	2023/12/2	S1-S6	40	2,250.00	56.25	E1,E2	空童軍	觀察	✓	✓			
14	國際電訊日(工作坊)	2023/10/20	S1-S5	20	600.00	30.00	E1	空童軍	觀察		✓			
15	露營(大潭)	12-13/4/2024	S1-S6	30	2,850.00	95.00	E1, E2	空童軍	觀察		✓			
16	初級航空活動章訓練班	26/6-19/7//2024	S1-S3	8	760.00	95.00	E1, E2	空童軍	觀察		✓			
17	酒精墨水畫工作坊	26/9, 3/10/2023	S4	66	11,636.36	176.31	E1	其他學習經歷	觀察/問卷			✓		
18	酒精墨水畫材料	28/11-19/12/2023	S5	66	9,474.00	143.55	E1	其他學習經歷	觀察/問卷			✓		
19	藍染紮染工作坊	16, 23, 30/1/2024	S4	66	29,250.00	443.18	E1	其他學習經歷	觀察/問卷			✓		
20	K-pop 興趣班	16, 23, 30/4/2024	S4	20	4,200.00	210.00	E1	其他學習經歷	觀察/問卷			✓		
21	旅遊巴費用 (參觀沙田香港專業教育學院)	2023/10/31	S4	66	2,521.21	38.20	E2	其他學習經歷	觀察/問卷	✓				✓
22	旅遊巴費用 (參觀香港教育大學)	2024/5/14	S4	66	2,064.62	31.28	E2	其他學習經歷	觀察/問卷			✓		✓
23	旅遊巴費用 (參觀葵涌香港專業教育學院)	2024/5/28	S4	66	1,876.92	28.44	E2	其他學習經歷	觀察/問卷	✓				✓
24	香港藝術節青少年之友會員費	20/3, 23/3/2024	S4	20	1,600.00	80.00	E6	其他學習經歷	觀察			✓		
25	社會服務體驗工作坊	28/11, 5/12, 19/12, 9/1/2024	S4	66	8,727.25	132.23	E6	其他學習經歷	觀察				✓	
26	自製樂器工作坊	15-30/4/2024	S5	125	2,655.00	21.24	E7	其他學習經歷	觀察			✓		
27	STEAM 教育周活動：數碼立體星象館	2024/2/22	S1-S5	140	1,933.33	13.81	E1	STEAM	觀察	✓				
28	STEAM 教育周活動：鑑證科學(講座和工作坊)	19/2/2024、23/2/2024	S1-S5	600	5,000.00	8.33	E1	STEAM	觀察/問卷	✓				

29	參觀高等法院	2024/7/11	S2-3	14	1,550.00	110.71	E2	訓育委員會	觀察、訪談	✓	✓			
30	普通話校際朗誦節比賽培訓課程	9/2023-11/2023	S2-S4	7	4,950.00	707.14	E5	普通話科	觀察、訪談	✓	✓	✓		
31	普通話校際朗誦節比賽報告費用	10/2023	S2-S4	7	1,085.00	155.00	E1	普通話科	觀察、訪談	✓	✓	✓		
32	中一級粵港澳大灣區城市探索之旅	9/7/2024	S1	145	13,120.00	90.48	E3,E4	境外交流	觀察、訪談	✓	✓			
33	全年少年警訊活動	9/2023-7/2024	S1-S6	727	391.80	0.54	E7	少年警訊	觀察		✓			
34	參觀多多美麵包西餅公司	25/3/2024	S1-5	30	5,935.33	197.84	E1	生物及家政科	觀察	✓				✓
35	反應燈及國皇棋小組	13-14/5/2024	S1-4	12	2,700.00	225.00	E6	輔導委員會	觀察、問卷、訪談		✓	✓		
36	KC Party Day 課後樂繽紛	19/3/2024	S1-6	727	800.00	1.10	E6	輔導委員會	觀察、問卷、訪談		✓	✓		
37	輔導領袖生團隊訓練	11/7/2024	S3-5	20	4,286.00	214.30	E6	輔導委員會	觀察、問卷、訪談		✓	✓		
38	試後活動: 室內 Wargame	8/7/2024	S4	10	2,500.00	250.00	E6	輔導委員會	觀察、問卷、訪談		✓	✓		
39	試後活動: 光雕藝術工作坊	3/7/2024	S1-3	10	3,500.00	350.00	E6	輔導委員會	觀察、問卷、訪談		✓	✓		
40	KC Party Day 課後樂繽紛	19/12/2023	S1-6	727	1,900.00	2.61	E6	輔導委員會	觀察、問卷、訪談		✓	✓		
41	試後 Chill 放鬆 - 健球小組	7、9、20、 21/5/2024	S3-5	24	4,400.00	183.33	E6	輔導委員會	觀察、問卷、訪談		✓	✓		
42	二日一夜歷奇宿營	24-25/3/2024	S4	20	14,000.00	700.00	E6	輔導委員會	觀察、問卷、訪談		✓			
43	成長小組	8、15、22/1、 19、26/2/2024	S4	20	16,000.00	800.00	E6	輔導委員會	觀察、問卷、訪談		✓			
44	流體畫工作坊	17、29/1/2024	S3-5	20	4,900.00	245.00	E6	輔導委員會	觀察、問卷、訪談		✓	✓		
45	「聊」癒綠室	28/11/2023	S1-6	727	1,000.00	1.38	E6	輔導委員會	觀察、問卷、訪談		✓	✓		
46	旅遊巴費用(狗舍團體參觀教育活動)	26/5/2024	S4	20	1,527.27	76.36	E2	輔導委員會	觀察、問卷、訪談					
47	狗舍團體參觀教育活動	26/5/2024	S4	20	2,386.36	119.32	E6	輔導委員會	觀察、問卷、訪談		✓	✓		✓
48	甜品製作團隊訓練活動	24/7/2024	S4	12	4,072.00	339.33	E6	輔導委員會	觀察、問卷、訪談		✓	✓		
49	旅遊巴費用(基礎直立板課程)	23/7/2024	S4	8	1,200.00	150.00	E2	輔導委員會	觀察、問卷、訪談					

50	基礎直立板課程	23/7/2024	S4	8	3,248.00	406.00	E6	輔導委員會	觀察、問卷、訪談		✓	✓		
51	密室任務團隊訓練	16/7/2024	S4-5	20	5,662.00	283.10	E6	輔導委員會	觀察、問卷、訪談		✓	✓		
52	音樂比賽費用	11/2023-4/2024	S1-5	12	7,300.00	608.33	E5	音樂科	觀察、訪談		✓	✓		
53	校際直笛獨奏比賽伴奏及指導	25/01, 1,22/2, 14,19,20/3/2024	S1-3	5	7,500.00	1,500.00	E5	音樂科	觀察、訪談		✓	✓		
54	校際聲樂獨奏比賽伴奏及指導	19,26,29/2,14,18, 19/3/2024	S4-5	4	4,200.00	1,050.00	E5	音樂科	觀察、訪談		✓	✓		
55	乒乓球隊(教練費+比賽報名費)	9/2023-5/2024	S1-6	20	11,266.67	563.33	E1,E5	體育	出席率、學生表現		✓	✓		
56	Speech Festival enrolment fees	9/2023-12/2023	S1-4	10	1,250.00	125.00	E1	英文	學生表現	✓				
57	English Speaking Workshop	31/10/2023- 16/1/2024	S1-2	20	7,000.00	350.00	E5	英文	觀察、出席率	✓				
58	English DJ & MC Training Workshop	29/11/2023- 17/1/2024	S1-4	20	7,000.00	350.00	E5	英文	觀察、出席率	✓				
59	初中暑期英文圖書伴讀計劃	2/7/2024- 26/7/2024	S1-3	90	665.40	7.39	E7	英文	問卷、出席率	✓				
60	舞蹈學會課程導師費	9/2023-4/2024	S1-5	25	8,250.00	330.00	E5	舞蹈學會	觀察、出席率			✓		
61	舞蹈學會週年匯演工作坊	2024/5/20	S2-4	12	750.00	62.50	E5	舞蹈學會	觀察、出席率			✓		
62	參觀教大生態園	2024/3/1	S5	22	1,600.00	72.73	E2	生物科	觀察、出席率	✓				
63	女童軍集會(學習繩結)	2024/1/8	S1-S5	27	144.00	5.33	E7	女童軍	觀察、出席率			✓		
64	女童軍集會(散子包製作)	2024/3/18	S1-S5	29	725.00	25.00	E7	女童軍	觀察、出席率			✓		
65	「挪亞的日子迫近」培靈大會及觀賞亞拉臘山木結構內之珍貴上古四大物品真品	28/4/2024	S2-S5	10	126.00	12.60	E2	團契	觀察、出席率		✓			
66	中六模擬面試	8-11/1/2024	S6	110	21,600.00	196.36	E1	生涯規劃	觀察、出席率					✓
67	聯校生涯發展學生領袖與商界對話論壇	18/10/2024	S4	116	1,800.00	15.52	E2	生涯規劃	觀察、出席率					✓

68	中三全方位學習日(上午)	23/11/2024	S3	120	4,800.00	40.00	E1	生涯規劃	觀察、出席率						✓
69	中三全方位學習日(下午)	23/11/2024	S3	120	12,000.00	100.00	E1	生涯規劃	觀察、出席率						✓
70	認識職場世界工作坊	7/5/2024	S3	22	2,750.00	125.00	E2	生涯規劃	觀察、出席率						✓
71	咖啡拉花體驗	14/5/2024	S3	15	6,750.00	450.00	E3	生涯規劃	觀察、出席率						✓
72	音樂製作體驗	21/5/2024	S3	14	6,750.00	482.14	E4	生涯規劃	觀察、出席率						✓
73	夢想啟航工作坊	2/5/2024 及 9/5/2024	S4	10	4,400.00	440.00	E5	生涯規劃	觀察、出席率						✓
74	小食及甜品製作	16/5/2024 及 23/5/2024	S4	10	4,400.00	440.00	E6	生涯規劃	觀察、出席率						✓
75	café工作坊及實習	25/5/2024	S4	10	4,000.00	400.00	E7	生涯規劃	觀察、出席率						✓
76	排球隊及沙灘排球隊教練費	9/2023-8/2024	S1-6	72	70,343.18	976.99	E5	體育	出席率、學生表現		✓	✓			
77	西洋劍會(花劍及佩劍)教練費	9/2023-8/2024	S1-S6	27	55,590.00	2,058.89	E5	體育	出席率、學生表現		✓	✓			
78	足球隊教練費	9/2023-8/2024	S1-6	45	44,800.00	995.56	E5	體育	出席率、學生表現		✓	✓			
79	籃球隊教練費	9/2023-8/2024	S1-6	35	48,500.00	1,385.71	E5	體育	出席率、學生表現		✓	✓			
80	旅款科酒店參觀及西式餐桌禮儀體驗	2024/4/10	S5	27	7,745.00	286.85	E1	旅款科	出席率、工作紙	✓					✓
81	旅款科太平山頂考察團	2024/2/3	S4	25	6,440.00	257.60	E1	旅款科	出席率、工作紙	✓					✓
82	全方位學習日(一)大棠體驗學習	2023/11/23	S6	120	5,797.25	48.31	E2	課外活動	出席率、工作紙	✓	✓				
83	全方位學習日(一)海洋公園探索之旅	2023/11/23	S1-2	120	5,060.00	42.17	E1	課外活動	出席率、工作紙	✓	✓				
84	全方位學習日(二)大棠體驗學習	2024/3/15	S3	120	5,718.05	47.65	E2	課外活動	出席率、工作紙	✓	✓				
85	全方位學習日(二)北潭涌體驗學習	2024/3/15	S2	120	4,923.66	41.03	E2	課外活動	出席率、工作紙	✓	✓				
86	全方位學習日(二)清水灣體驗學習	2024/3/15	S1	120	6,600.00	55.00	E2	課外活動	出席率、工作紙	✓	✓				

87	全方位學習日(二)長洲生態文化歷史探索之旅	2024/3/15	S4	120	20,126.00	167.72	E1	課外活動	出席率、工作紙	✓	✓			
88	舞台藝術學會音樂劇培訓	9/2023-7/2024	S1-S6	60	69,000.00	1,150.00	E1	課外活動	出席率、學生表現		✓	✓		
89	樂隊導師(演出訓練)	5/2024-6/2024	S4-5	6	3,300.00	550.00	E1	課外活動	出席率、學生表現		✓	✓		
90	樂隊導師	9/2023-7/2024	S4-5	10	13,950.00	1,395.00	E1	課外活動	出席率、學生表現		✓	✓		
91	服務生領導訓練日營	2023/10/7	S3-5	27	5,538.00	205.11	E1	課外活動	出席率、學生表現		✓			
92	學生會內閣訓練日營	2024/8/30	S2-5	46	10,485.00	227.93	E1	課外活動	出席率、學生表現		✓			
93	參加公開比賽(朗誦)	11-12/2024	S1-6	21	3,600.00	171.43	E1	中文科	出席率、學生表現	✓				
94	朗誦訓練課程	9-11/2024	S1-6	21	6,000.00	285.71	E1	中文科	出席率、學生表現	✓				
95	中三作家工作坊	27/4,11/5/2024	S3	30	3,866.67	128.89	E1	中文科	出席率、學生表現	✓				
96	中華文化日	2/2/2024	S1-6	500	9,354.00	18.71	E1	中文科	出席率、學生表現	✓	✓	✓		
97	游泳隊教練費	9/2023-8/2024	S1-6	12	6,835.71	569.64	E5	體育	出席率、學生表現		✓	✓		
98	粵港澳大灣區 STEAM/AI 挑戰賽(比賽費用和課程)	20/5/2024-20/8/2024	S1 · S4	4	16,800.00	4,200.00	E1	STEAM	出席率、學生表現	✓	✓			
99	書法學會物料及活動	9/2023-8/2024	S1-S6	15	3,550.00	236.67	E5	書法學會	出席率、學生表現		✓	✓		
100	太陽能車設計比賽	9/2023-7/2024	S3-4	4	346.00	86.50	E1	課程委員會	出席率、學生表現	✓				
101	演講比賽導師+比賽	9/2023-8/2024	S1-S6	15	21,140.00	1,409.33	E1	演辯學會	出席率、學生表現	✓				
102	本地歷史考察活動：跑馬地線	20/4/2024	S1-3	20	4,000.00	200.00	E1	國民教育	出席率、學生表現	✓	✓			
103	國民教育周：認識中國傳統地道小食	17/4/2024	S1-S6	100	164.00	1.64	E1	國民教育	出席率、學生表現	✓	✓			
104	參觀聖士提反書院歷史文物徑	13/4/2024	S1-3	20	10,000.00	500.00	E1	國民教育	出席率、學生表現	✓				
105	佈道材料	2023/12/1	S1	100	680.00	6.80	E1	宗教委員會	出席率、學生表現		✓			
106	大型聚會費用	2024/3/23	S2	100	1,500.00	15.00	E1	宗教委員會	出席率、學生表現		✓			
107	欖球教練費用	01/10/2023-20/07/2024	S1-5	36	25,414.29	705.95	E5	欖球校隊	出席率、學生表現		✓	✓		
108	比賽報名費	30/11/2023	S1-5	22	1,500.00	68.18	E1	欖球校隊	出席率、學生表現			✓		

109	欖球球衣	30/90/2023-30/6/2024	S1-5	36	6,120.00	170.00	E7	欖球校隊	出席率、學生表現			✓		
110	電腦學會導師	17/11/2023-18/7/2024	S1-5	15	5,000.00	333.33	E5	電腦科	出席率、學生表現	✓				
111	比賽車費	13/07/2024-20/8/2024	s2&4	4	550.30	137.58	E2	電腦科	出席率、學生表現	✓				
112	初中信仰生活營	21/12/2024-22/12/2024	S1-S3	28	10,440.00	372.86	E1 E2	宗教教育科科	出席率、學生表現		✓			
113	西洋劍會學界比賽報名費(個人項目)	21/10/2023	S1-S5	22	2,280.00	103.64	E1	體育	學生表現		✓	✓		
114	西洋劍會學界比賽報名費(隊際賽)	22/10/2023	S1-S5	22	900.00	40.91	E2	體育	學生表現		✓	✓		
115	年宵攤位風樓	5-9/2/2024	S3-S6	100	11,700.00	117.00	E1	生涯規劃委員會	觀察、出席率					✓
116	年宵攤位車費	5-9/2/2024	S3-S6	11	5,245.57	476.87	E1	生涯規劃委員會	觀察、出席率					✓
117	口琴費用	09/2023-06/2024	S1-S4	15	3,585.00	239.00	E1	基智藝穗團	出席率、學生表現		✓	✓		
118	口琴班導師費	09/2023-06/2024	S1-S4	15	12,250.00	816.67	E1	基智藝穗團	出席率、學生表現		✓	✓		
119	無伴奏和唱導師費	09/2023-06/2024	S1-S4	15	22,000.00	1,466.67	E1	基智藝穗團	出席率、學生表現		✓	✓		
120	合唱團星星燈費用	09/2023-06/2024	S1-S4	30	685.00	22.83	E7	基智藝穗團	出席率、學生表現		✓	✓		
121	合唱團斗篷費用	09/2023-06/2024	S1-S4	30	1,563.00	52.10	E7	基智藝穗團	出席率、學生表現		✓	✓		
122	口琴到校示範導師費	2024/5/20	S1-S5	500	1,744.12	3.49	E1	基智藝穗團	出席率、學生表現		✓	✓		
123	續 Fun 歡樂營聖誕	23/12/2023-25/12/2023	S1	1	200.00	200.00	E1	女童軍	出席率、學生表現			✓		
124	參觀龍躍頭	5/2/2024	S1-S5	32	1,980.00	61.88	E2	女童軍及中央科	出席率、學生表現	✓		✓		
125	親子戶外烹飪	5/5/2024	S1-S2	5	400.00	80.00	E1	女童軍	出席率、學生表現			✓		
126	社褸	1/2024-6/2024	S2-S5	36	3,900.00	108.33	E1	課外活動	出席率、學生表現		✓			

127	陸運會物資	10-11/4/2024	S1-S6	600	700.00	1.17	E1	課外活動	出席率、學生表現		✓			
128	敬師日物資	2024/5/22	S1-6	600	1,498.00	2.50	E1	課外活動	學生表現		✓			
129	四社競技日物資	4/2024-5/2024	S1-S6	600	898.08	1.50	E1	課外活動	學生表現		✓			
130	樂隊比賽報名費	2023/12/12	S6	6	540.00	90.00	E1	課外活動	學生表現		✓			
131	基智藝穗團	9/2023-7/2024	S1-S6	30	42,153.46	1,405.12	E1	課外活動	出席率、學生表現		✓			
第 1.1 項總計				13,013	988,506.39									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野													
1	內地一天行 認識中華文化，增進兩地交流	6/2023	S1	140	28,000.00	200.00	E3,E4	境外交流	觀察、出席率		✓			
2	旅款科澳門交流團	12/2023	S6	19	25,200.00	1,326.32	E3, E4	旅款科	觀察及匯報	✓	✓			✓
3	同行萬里-內地交流團	23-27/12/2023	S4-S5	40	31,820.00	795.50	E3, E4	境外交流	觀察及匯報	✓	✓			✓
4	科學交流團	11/2023	S4	6	18,400.00	3,066.67	E3, E4	課程委員會	觀察及匯報	✓	✓			✓
第 1.2 項總計				205	75,420.00									
第 1 項總計				13,218	1,063,926.39									

**第 2 項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源**

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	模擬飛行器材 Logitech Multi Panelx2 & Throttle x1	模擬飛行訓練	\$3,168.00
2	模擬飛行器材 Thrustmaster Airbus Captain Pack x1	模擬飛行訓練	\$2,580.00
3	露營用具	露營活動	\$2,740.00
4	空童軍戶外活動服	戶外活動	\$2,280.00
5	空童軍旅巾	集會活動	\$1,600.00
6	STEAM 教育周：紅酒杯、玻璃棒、勺子	STEAM 教育周活動	\$785.60
7	STEAM 教育周：液態氮和運費	STEAM 教育周活動	\$749.23
8	STEAM 教育周：獎勵小禮物	STEAM 教育周活動	\$281.00



9	小老闆紫菜	考試加油站物資	\$100
10	桶裝珍寶珠	考試加油站物資	\$170
11	零食	考試加油站物資	\$1,181
12	零食	考試加油站物資	\$800
13	沙灘排球及排球	訓練及比賽	\$2,510.00
14	劍擊器材	訓練及比賽	\$17,870.00
15	粵港澳大灣區 STEAM/AI 挑戰賽	比賽套件	\$14,680.00
16	書法練習物資	練習活動	\$958.00
<b>第 2 項總開支</b>			<b>\$52,452.83</b>
<b>第 1 及第 2 項總開支</b>			<b>\$1,116,379.22</b>

### 第 3 項：受惠學生人數

全校學生人數：	719
受惠學生人數：	719
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%
全方位學習聯絡人姓名：	施卓凌
職位：	助理校長

\* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2 交通費	E7 設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3 境外交流／比賽團費(學生)	E8 學習資源(例如學習軟件、教材套)
E4 境外交流／比賽團費(隨團教師)	E9 其他(請說明)
E5 專家／導師／教練費用	